[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 декабря 2013г.                                                                                                                      № 1746
Об утверждении Порядка  определения объемов и условий предоставления  субсидий на иные цели  муниципальным  бюджетным учреждениям
 МО «Город Гатчина»

В соответствии с  пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  в целях оптимизации финансирования расходов муниципальных бюджетных учреждений за счет средств бюджета МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом  МО «Город Гатчина»,  администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т :
     1. Утвердить Порядок определения объемов и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным  учреждениям МО «Город Гатчина»  согласно приложению.

     2. Постановление администрации МО «Город Гатчина» от 15 августа 2012 года №1354   «О Порядке  определения объемов и условий предоставления  субсидий на иные цели муниципальным  бюджетным учреждениям  МО «Город Гатчина»  считать утратившим силу.

3.   Постановление      вступает    в     силу   с    момента    официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на  председателя  комитета  финансов МО «Город Гатчина»  Гриб А.М.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                         А.Р. Калугин